

(migliaia di €)	ACQUEDOTTO	(%)	FOGNATURA	(%)	DEPURAZIONE	(%)	ALTRO e STRUTTURA	(%)	TOTALE	(%)
A - RICAVI DI VENDITA	54.372	100,0%	21.923	100,0%	29.806	100,0%	-524	100,0%	105.577	100,0%
- RICAVI CIVILI (AFD)	63.391	116,6%	24.318	110,9%	35.388	118,7%	-91	17,4%	123.007	116,5%
- RICAVI PRODUTTIVI (FD)	0	0,0%	2.387	10,9%	1.947	6,5%	0	0,0%	4.334	4,1%
- VENDITA ACQUA ALL'INGROSSO (A)	1.451	2,7%	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	1.451	1,4%
- ALTRI RICAVI	1.961	3,6%	231	1,1%	1	0,0%	2.901	554,1%	5.094	4,8%
- CONGUAGLIO ARERA	-2.747	5,1%	-827	3,8%	-1.157	3,9%	-3.432	655,5%	-8.164	7,7%
- RILASCI CONTRIBUTI (FoNI, Allac, Regionali)	5.042	9,3%	2.028	9,2%	2.323	7,8%	98	18,8%	9.492	9,0%
- RISCOLO FoNI	-14.726	27,1%	-6.214	28,3%	-8.696	29,2%	0	0,0%	-29.636	28,1%
B - COSTI DELLA PRODUZIONE	-24.610	45,3%	-8.867	40,4%	-16.068	53,9%	-10.757	2054,6%	-60.302	57,1%
Costi endogeni:	-5.553	10,2%	-2.507	11,4%	-6.392	21,4%	-10.057	1920,8%	-24.508	23,2%
- MATERIALI	-2.679	4,9%	-129	0,6%	-1.940	6,5%	-303	57,8%	-5.050	4,8%
- IMPRESE	-1.004	1,8%	-1.155	5,3%	-2.203	7,4%	-324	61,8%	-4.686	4,4%
- CONTRATTI DI SERVIZIO	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-1.669	318,7%	-1.669	1,6%
- ALTRI SERVIZI (Autospurgo/Mondiglia, Fatturazione, Consulenze, Altri)	-1.079	2,0%	-1.064	4,9%	-1.805	6,1%	-5.470	1044,8%	-9.418	8,9%
- ALTRI COSTI E ONERI (Fitti, Noleggi, Oneri Societari, Altri)	-790	1,5%	-160	0,7%	-443	1,5%	-2.020	385,9%	-3.413	3,2%
- ACCANTONAMENTI (Rischi)	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-271	51,8%	-271	0,3%
Costi aggiornabili:	-19.058	35,1%	-6.359	29,0%	-9.676	32,5%	-701	133,8%	-35.794	33,9%
- ENERGIA ELETTRICA	-15.617	28,7%	-2.807	12,8%	-4.212	14,1%	-86	16,3%	-22.722	21,5%
- FANGHI	0	0,0%	0	0,0%	-3.726	12,5%	0	0,0%	-3.726	3,5%
- ALTRI COSTI E ONERI (ARERA-AAATO, tasse patrimoniali)	-640	1,2%	-355	1,6%	-116	0,4%	-615	117,4%	-1.726	1,6%
- MUTUI A COMUNI	-1.193	2,2%	-2.244	10,2%	-529	1,8%	-1	0,1%	-3.967	3,8%
- CANONI A EX GESTORI	-1.607	3,0%	-953	4,3%	-1.093	3,7%	0	0,0%	-3.653	3,5%
C - SALDO SOPRAVVIVENENZE ORDINARIE	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	169	32,2%	169	0,2%
VALORE AGGIUNTO (A-B+C)	29.762	54,7%	13.056	59,6%	13.738	46,1%	-11.112	2122,4%	45.444	43,0%
PERSONALE	-4.370	8,0%	-1.727	7,9%	-2.021	6,8%	-12.141	2318,9%	-20.259	19,2%
M.O.L. (EBITDA)	25.392	46,7%	11.329	51,7%	11.717	39,3%	-23.253	4441,3%	25.185	23,9%
AMMORTAMENTI	-7.584	13,9%	-3.705	16,9%	-4.212	14,1%	-1.678	320,4%	-17.179	16,3%
ACCANTONAMENTI (Crediti)	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-3.604	688,3%	-3.604	3,4%
M.O.N. (EBIT)	17.807	32,8%	7.624	34,8%	7.506	25,2%	-28.535	5450,0%	4.402	4,2%
SALDO GESTIONE FINANZIARIA	-58	0,1%	-27	0,1%	-40	0,1%	-963	184,0%	-1.088	1,0%
SALDO GESTIONE STRAORDINARIA	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
RISULTATO ANTE IMPOSTE	17.749	32,6%	7.597	34,7%	7.466	25,0%	-29.498	5634,0%	3.314	3,1%
IMPOSTE correnti	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	-662	126,4%	-662	0,6%
IMPOSTE differite	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%	425	81,2%	425	0,4%
RISULTATO NETTO	17.749	32,6%	7.597	34,7%	7.466	25,0%	-29.734	5679,2%	3.078	2,9%